เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุไฟฟ้า จำนวน ๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซ้ือวัสดุไฟฟ้า จำนวน ๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

วัสดุไฟฟ้า จำนวน ๗ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้Iด้รับการคัดเลือก ได้แก่ สุภิดาการค้า (ส่ง 

ออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เบีนเงนท้ังสิน ๙๓,๗๓๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นสามพันเจ็ดร้อยสามสิบบาท 

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๙ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

จักรภพ วัชรมณเฑียร 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุพรรณบุรีท่ี ๑